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HOITO-OHJE AIDOLLE PUUPINTAISELLE HUONEKALULLE 
 
 
Hyvä asiakkaamme, 
 
Olette valinneet aidosta puumateriaalista valmistetun huonekalun. Koska kyseessä on aito 
puumateriaali, pinnassa esiintyy värivaihteluita sekä muita aidon puumateriaalille 
luonteenomaisia eroavaisuuksia. Tämän tuotteen ulkonäköön kuuluvat myös pienet 
halkeamat ja muut epätasaisuudet, jotka antavat tuotteelle käsintehdyn ulkonäön. 
 
Jotta tuotteen pinta on voitu säilyttää mahdollisimman aidon puun näköisenä, se on 
viimeistelty kevyesti petsaamalla ja mahdollisimman ohuella lakkakerroksella. 
 
Edellä mainitusta johtuen tuotteelle suositellaan seuraavia suojaavia toimenpiteitä, jotta 
voitte nauttia tuotteestanne mahdollisimman pitkään: 
 

- puupinta on suojattava rasvaisilta ruuilta, kuumilta asioilta sekä kaikilta nesteiltä 
esim. pöytäliinan avulla, jotta niistä ei jäisi jälkiä. Mikäli nestettä tai rasvaa kuitenkin 
pääsee puupinnalle, tulee ne puhdistaa nukkaamattomalla liinalla mahdollisimman 
nopeasti. Voimakkaita pesuaineita tulee välttää, jotta ne eivät vahingoita tuotteen 
pintaa. Tarvittaessa voidaan käyttää erittäin mietoa pesuainetta. 

 
- Puhdista pinta säännöllisesti pölystä nukkaamattoman liinan avulla. 

 
- Suojaa tuote suoralta auringon valolta. Auringon valo saattaa aiheuttaa värien 

haalenemista epätasaisesti sekä pinnan halkeilua. 
 

- Älä aseta tuotetta patterin tai lämmittimen läheisyyteen. Epätasainen normaalia 
suurempi lämpö aiheuttaa pinnan halkeilua. 
 

Tuotteen hoidossa tulee välttää vahvoja pesuaineita, kemikaaleja sekä liuottimia, koska ne 
saattavat vahingoittaa tuotteen mahdollisimman luonnollista pintaa. Mikäli tuotteen pintaa 
halutaan hoitaa ja suojata, suosittelemme käyttämään luonnonmukaisia tuotteita, esim. 
mehiläisvahaa. Valmista käytettävän suoja-aineen sopivuus ainetta myyvältä kauppiaalta 
(esim. rauta- ja maalikaupat), ja kokeile ensin huomaamattomaan osaan (kannen 
alapuolelle). 
 
Mikäli tuotteen pinta vaurioituu tai siihen pääsee imeytymään rasvaa tai värjäävää 
nestettä, pintaa voidaan yrittää puhdistaa erittäin hienolla hiekkapaperilla kevyesti 
hankaamalla ja paikkaamalla pinta oikean värisellä petsillä. Suosittelemme käyttämään 
vesiliukoisia petsejä. Varmista tuotteen soveltuvuus petsin jälleenmyyjältä sekä 
kokeilemalla sitä ensin huomaamattomaan osaan tuotteessa (kannen alapuolelle). 


